
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьома сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2021                                                        м.Виноградів                                                  № 463 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для 
ведення особистого селянського 
господарства 
 

 
 

 
​
 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 116, 118, 121, 122, 186 Земельного кодексу 
України, статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши звернення громадян з 
доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення у власність:          
1.1.Савко Василю Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,4410 га, за адресою: м.Виноградів, вул. Лемаковиця, 31; 
1.2.Пушкаш Михайлу Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ********, земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,1 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, вул. Шевченка, 48; 
1.3.Корнієнко Сергію Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га, за адресою: контур № 318 за межами 
Оноцької сільської ради, надавши згоду на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 
2121283600:04:001:0197. 

1.4.Буря Олександру Васильовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0573 га, за адресою: с.Онок, вул.Шевченка, 69; 

1.5.Сігеті Володимиру Йосиповичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2438 га, за адресою: с.Олешник, вул. Закарпатська, 
11 контур № 291; 

1.6.Таркович Олександру Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1752 га, за адресою: с.Олешник, вул.Закарпатська, 
126, контур № 291; 

1.7.Борис Михайлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 1,0 га, за адресою: с. Боржавське, контур № 193; 

1.8.Старості Володимиру Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2140 га, за адресою: с.Олешник, контур № 310 за 
межами Олешницької сільської ради;  

1.9.Повшик Віктору Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,5500 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 631; 



2 

1.10.Кормош Йолані Петрівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1200 га, за адресою: с.Олешник, контур  № 291; 

1.11.Данкович Маріанні Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1500 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.12.Марадик Владислав Васильовичу (ідент. Номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1300 га, за адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.13.Копча Івану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2435 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516; 

1.14.Кайло Ганні Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,3 га, за адресою: с.Боржавське, контур № 378 та 0,8 га контур № 373; 

1.15.Станинець Михайлу Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********  
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1200 га, за адресою: с.Боржавське, контур № 28; 

1.16.Петрінко Володимир Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 1,0 га, за адресою: за межами с.Тросник, контур № 
540. 

1.17.Марушка Михайлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю м.Виноградів, 
вул.Першотранева, 127 земельної ділянки орієнтовною площею 0,5000 га для ведення 
особистого селянського господарства за адресою: м.Виноградів, вул.Першотранева, б/н; 

1.18.Дорогій Івану Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,0 га, за адресою: с.Олешник, кадастровий номер 
2121283300:05:004:0028; 

1.19.Луцанич Ганні Миколаївні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1250 га, за адресою: с.Широке, вул. Миру,159; 

1.20.Фурик Едуарду Павловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0888 га, за адресою: за межами с.Велика Копаня,  контур № 
291; 

1.21.Любка Марії Юріївні (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 1,5000 га, за адресою: с.Олешник, вул.Миру,55; 

1.22.Химинець Олександру Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0800 га, за адресою: м.Виноградів, вул. 
Декабристів, 31; 

1.23.Каптур Єфрему Єфремовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1138  га, за адресою: с.Олешник, вул.Миру, 54; 

1.24.Добоні Василю Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1564 га, за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 
683; 

1.25.Онисько Віталію Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 1,0000 га, за адресою: с.Онок, контур №  203; 

1.26.Онисько Юрію Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,55 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Онок, контур № 203; 

1.27.Анталовці Ларисі Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,7 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Онок, контур №  203; 

1.28.Фурик Павлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ********  земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0564 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Велика Копаня, контур №  291; 

1.29.Хусті Тетяні Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: 
с.Великі Ком’яти, контур № 706; 



3 

1.30.Андрашко Світлані Василівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,0 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Олешник, контур №  205; 

1.31.Онисько Івану Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ********земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0400 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Широке, вул.Миру, б/н; 

1.32.Ковач Михайлу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 1,0 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с.Олешник, контур № 256; 

1.33.Ковач Ростиславу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю          
********земельної ділянки орієнтовною площею 1,0 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с.Олешник, контур № 256; 

1.34.Ухач Андрію Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 1,0 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с. Тросник, контур № 543. 

1.35.Шишола Олені Йосипівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2796 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Фанчиково, контур № 459. 

1.36.Любка Надії Петрівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1000 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с.Олешник, контур № 291; 

1.37.Кіш Юлії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1900 га для ведення особистого селянського господарства за адресою:  
с.Великі Ком’яти, вул.Миру, 6 . 

1.38.Ребрик Михайлу Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1800 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с. Великі Ком’яти, контур № 473. 

1.39.Товт Володимиру Івановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,1700 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою:  с.Олешник, вул.Польова, 8. 

1.40.Гавріш Наталії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,10 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою:  с.Велика Копаня, контур № 30. 

1.41.Ломага Миколі Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,0000 га, за адресою: контур      № 318 за межами Оноцької 
сільської ради, надавши згоду на поділ земельної ділянки з кадастровим номером 
2121283600:04:001:0197. 

1.42.Дюрдь Ярославу Михайловичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,4000 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с. Великі Ком’яти, контур № 379. 

1.43.Токарчук Євгенію Анатолійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: м.Виноградів, вул.Лейзмана, б/н. 

1.44.Ковач Марії Володимирівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,2 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: с. Дротинці, вул.Тисівська, б/н. 

1.45.Маринич Артуру Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 1,5 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с. Фанчиково, контур №522. 



4 

1.46.Онисько Михайлу Віталійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,55 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с. Онок, контур № 203. 

1.47.Кормош Петру Петровичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,04 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: м. Виноградів, вул. Робоча, б/н. 

1.48.Товт Михайлу Юрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0177 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: м. Виноградів, вул. Гінцака, 141. 

1.49.Топтей Степану Степановичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,1388 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: м. Виноградів, вул. Першотравнева, 52. 

1.50.Тютюнніковій Ганні Василівні (ідент. номер ********), мешканці ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0668 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: м.Виноградів,  вул. Першотравнева, 147. 

1.51.Галас Віті Петрівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,70 га для ведення особистого селянського господарства за адресою: 
м. Виноградів, вул. Першотравнева, 169. 

1.52.Керечан Габріеллі Василівні (ідент. номер ********), мешканці ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,0592 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: м. Виноградів, вул. Лейзмана, 58. 

1.53.Любка Марії Іванівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,50 га для ведення особистого селянського господарства за 
адресою: м. Виноградів, вул. Першотравнева, б/н. 

1.54.Пішпекі Юлії Юріївні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,15 га, за адресою: с.Притисянське, 73. 

1.55.Гичка Валерії Михайлівні (ідент. номер ********), мешканці ******** земельної 
ділянки орієнтовною площею 0,0,0229 га, за адресою: м.Виноградів, вул. Слов’янська, 44/А. 

1.56.Вереш Віктору Миколайовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с.Дротинці, урочище «Гутманка». 

1.57.Попович Андріану Андрійовичу (ідент. номер ********), мешканцю ******** 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,2000 га для ведення особистого селянського 
господарства за адресою: с.Великі Ком’яти, контур № 516. 

2.Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3.Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної  власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
Степан БОЧКАЙ 

 


